## **Hansestadt Osterburg (Altmark)**

Der Bürgermeister



## Bekanntmachung

Der Ausschuss für Finanzen und Liegenschaften führt seine 6. Sitzung am

## Mittwoch, dem 15.04.2015, um 19:30 Uhr im Sitzungsraum, Kellergeschoss, Verwaltungsgebäude, Ernst-Thälmann-Str. 10, Hansestadt Osterburg

durch.

Die Sitzung ist öffentlich, soweit nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die Öffentlichkeit ausgeschlossen ist.

Folgende Tagesordnung steht zur Beratung an:

١.	Öff	ent	lich	er 1	Γeil:
----	-----	-----	------	------	-------

- 1. Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung des Ausschusses für Finanzen und Liegenschaften vom 11.03.2015
- 4. Vorstellung des Bilanzierungsleitfaden zur Erstellung der Eröffnungsbilanz der Hansestadt Osterburg (Altmark) (Teil 2)
- 5. Beschluss über den Straßenausbau der Melkerstraße in der Hansestadt Osterburg (Altmark)
- 6. Erfüllungsstand Investitionsübertragungen
- 7. Abrechnung STARK III Grundschule Osterburg
- 8. Kostenübersicht/Nutzungen Dorfgemeinschaftshäuser
- 9. Informationen des Bürgermeisters
- 10. Anfragen und Anregungen

Ausgehängt am:	durch:
Abgenommen am:	durch:

## II. Nichtöffentlicher Teil:

11.	Genehmigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung des Ausschusses für Finanzen und Liegenschaften vom 11.03.2015
12.	Grundstücksangelegenheit
13.	Grundstücksangelegenheit
14.	Grundstücksangelegenheit
15.	Betriebskostenzuschuss für einen Sportverein
16.	Grundstücksverpachtungen
17.	Grundstücksangelegenheiten und Informationen
18.	Informationen des Bürgermeisters
19.	Anfragen und Anregungen
20.	Schließung der Sitzung

Ausgehängt am:	durch:
Abgenommen am:	durch: